平成 24 年 6 月 6 日

各 位

 会 社 名  ダンロップスポーツ株式会社

 代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  野 尻  恭

 (コード番号：7825 東証第一部)

 問合せ先 経  理  部  長  長 野  正 人

 TEL：078 (265) 3200

株式交換の効力発生日の変更に関するお知らせ

ダンロップスポーツ株式会社（以下、「ダンロップスポーツ」といいます。）と株式会社ダンロップ

スポーツ中部（以下、「ダンロップスポーツ中部」といいます。）は、本日、両社において、平成 24

年 2 月 14 日に両社が締結したダンロップスポーツ中部をダンロップスポーツの完全子会社とする株

式交換（以下、「本株式交換」といいます。）の効力発生日を変更することにつき、それぞれ会社法第

370 条の定めによる取締役会の書面決議をいたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

本株式交換により割り当てる当社普通株式については全て当社の自己株式とし、本株式交換を行

うことを決議した時点で当社が保有していた自己株式と、平成 24 年 2 月 14 日の当社取締役会の自

己株式取得決議に基づき取得する自己株式とをもって本株式交換により割り当てる株式としており

ますが、今般、従来の効力発生日である平成 24 年 6 月 25 日までに、本株式交換により割り当てる

株式として必要な数の自己株式を取得できない可能性が大きくなったと判断し、本株式交換を確実

に実行するため、効力発生日を延期するものであります。

２．変更の内容

本株式交換の効力発生日を、平成 24 年 9 月 28 日（金）に変更いたします。

以 上